
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego i usług w ramach programu Cyfrowa Gmina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Małomice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770391

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Konstytucji 3 maja

1.4.2.) Miejscowość: Małomice

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-320

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: +48683769027

1.4.8.) Numer faksu: +48683769027

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@malomice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://malomice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00110714

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
przedmiotem zamówienia są dostawy infrastruktury sprzętowej i oprogramowania, a także przeprowadzenie szkoleń dla
Gminy Małomice w ramach realizacji przez Gminę Małomice projektu ,,Cyfrowa Gmina”. Przedmiot zamówienia
szczegółowo określa załącznik Nr 4 do SWZ;
Krótka specyfikacja rodzajowa i ilościowa zamówienia
Dostawa:
1 Serwer - 1 szt;
2 Urządzenie klasy UMT - 1 szt;
3 Przełącznik klasy I - 2 szt;
4 Przełącznik klasy II - 2 szt;
5 Komputery stacjonarne - 7 szt;
Usługa Szkoleniowa
6 Szkolenie pracowników Urzędu Miejskiego w zakresie cyberbezpieczeństwa 1 szt.
7 Szkolenie dla administratorów z zakresu dostarczonej infrastruktury (minimum 5 godzin) - 1 szt.

Po zmianie: 
przedmiotem zamówienia są dostawy infrastruktury sprzętowej i oprogramowania, a także przeprowadzenie szkoleń dla
Gminy Małomice w ramach realizacji przez Gminę Małomice projektu ,,Cyfrowa Gmina”. Przedmiot zamówienia
szczegółowo określa załącznik Nr 4 do SWZ;
Krótka specyfikacja rodzajowa i ilościowa zamówienia
Dostawa:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1 Serwer - 1 szt;
2 Urządzenie klasy UMT - 1 szt;
3. UPS
4. Przełącznik klasy I - 2 szt;
5. Przełącznik klasy II - 2 szt;
6. Komputery stacjonarne z monitorem - 7 szt;
7. Oprogramowanie do backupu
8. Szkolenie pracowników Urzędu Miejskiego w zakresie cyberbezpieczeństwa 1 szt.
9. Szkolenie dla administratorów z zakresu dostarczonej infrastruktury (minimum 5 godzin) - 1 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 12:00

Po zmianie: 
2023-03-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 12:30

Po zmianie: 
2023-03-10 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-04

Po zmianie: 
2023-04-10

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego i usług w ramach programu Cyfrowa Gmina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Małomice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770391
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Konstytucji 3 maja
	1.4.2.) Miejscowość: Małomice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-320
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48683769027
	1.4.8.) Numer faksu: +48683769027
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@malomice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://malomice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00110714
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



